A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr. Pershkrimi | Elementeve Referencat 2013 2012
1 |Shitjet neto 1 19,049,063 22,222,578
2 |Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 9 19,049,063 22,222 578
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
3 |prodhimit ne proges 3
Puna e kryer nga njesite eko.raportuese per gellimet e
4 |veta dhe e kapitalizuar 4
5 |Mallrat,lendet pare e sherbimet 5 (7,627,449) (12,196,694
6 |Shpenzimet e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 6 (5,940,923) (2,316,339)
7 |Shpenzimet e personelit 7 (3,553,652) (6,097,477
7.1|Pagat e personelit (2,736,736) (4,857,678
7.2|Shpenzimet per sig. shogerore (816,916) (1,239,799
7.3|Shpenzimet per pensione :
g |Amortizimet dhe zhvleresimet (196,425) (376,345
g |Totali | shpenzimeve  (5-8) (17,318,449) (20,986,855
Fitimi ( humbja) nga veprimtarite shfrytezimit
10 |(1+2+/-3+/-4-9) 10 1,730,614 1,235,723
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
11 |kontrolluara 11 0 ! 0
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 12
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare 13
Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga investime te
13.1 |tiera financiare afatgjata 14
13.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 15 (64,970) 107.153
13.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit 16
13.4 | Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare 17
Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
14 |(13.14/-13.2+/-13.3+/-13.4) 18 (64,970) 107,153
15 |Fitimi ( humbja ) e ushtrimit (10+/-14) 19 1,665,644 1,342,876
15 | Shpenzime te pazbritshme 716,494 450,765
16 |Fitimi tatimor 1 ushtrimit 20 2,382,138 1,793,641
16 |Tatim fitimi 238,213 179,364
47 |Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar (15-16) 21 1,427,431 1,163,512
18 |Pjese e fitimit neto per aksioneret e shog. Meme 29
19|Pjese e fitimit neto per aksioneret & pakices 23




